
Znak: WAG.261.1.1.2020
           OL.261.1.1.JP Lublin, dnia 03 kwietnia 2020 r.

O F E R E N C I

wszyscy

Lubelski Oddział Wojewódzki Narodowego Funduszu Zdrowia uprzejmie informuje, 
że w wyniku przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
przetargu nieograniczonego na  sprzątanie pomieszczeń Lubelskiego OW NFZ opublikowanego 
w BZP z dnia 27.02.2020 r. pod numerem 517111-N-2020 wybrano następujące oferty: 

Zadanie I – Sprzątanie pomieszczeń w Lublinie, wybrano ofertę nr 5 firmy Smart 24 sp. 
z o.o. Al. Wojska Polskiego 58A, 21-400 Świdnik na kwotę 332 690,40 zł. 

Zadanie II – Sprzątanie pomieszczeń w Białej Podlaskiej, wybrano ofertę nr 6 firmy Zakłady 
Usługowe Wschód Sp. z o.o., ul. Gazowa 6, 20-406 Lublin na kwotę 64 487,06 zł. 

Zadanie III – Sprzątanie pomieszczeń w Chełmie, wybrano ofertę nr 3 Konsorcjum Łódź 
i Inwemer Serwis Sp. z o.o. ul. Łąkowa 3/5K, 90-526 Inwemer System sp. z o.o. ul. Św. Jacka 
Odrowąża 15, 03-310  Warszawa na kwotę 55 733,76 zł.

Zadanie IV – Sprzątanie pomieszczeń w Zamościu, wybrano ofertę nr 6 firmy Zakłady Usługowe 
Wschód Sp. z o.o., ul. Gazowa 6, 20-406 Lublin na kwotę 62 595,57 zł.

Uzasadnienie wyboru: wybrane oferty są zgodne ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia
 a wybrani oferenci uzyskali najwyższą liczbę punktów zgodnie z kryteriami określonymi 
w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Odrzucono ofertę nr 9 Konsorcjum Przedsiębiorstwa Wielobranżowego Karabela Sp. z o.o. ul. 
Sokola 14, 39-400 Tarnobrzeg i Karabela Serwis Sp. z o.o. ul. Mrozowa 1, 31-752 Kraków na 
podstawie art. 89 ust. 1 pkt 5 ustawy prawo zamówień  publicznych, ponieważ została złożona 
przez Wykonawcę wykluczonego z udziału w postępowaniu.

W oparciu o określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia kryterium ceny oferty 
uzyskały następującą punktację:



Zadanie I - Sprzątanie pomieszczeń Lubelskiego Oddziału Wojewódzkiego 
Narodowego Funduszu Zdrowia w Lublinie

Nr 
oferty 

Nazwa i siedziba oferenta Wartość brutto oferty Uzyskana 
punktacja

2. Konsorcjum: Maag sp. z o.o. , Hauke 
Bosaka 1, 25-217 Kielce

355 785,32 zł 90,70

3. Konsorcjum: INWEMER System sp. z 
o. o., św. Jacka Odrowąża 15, 03-310 
Warszawa

376 676,43 zł 85,67

4. RENATA KULESZA 
PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO 
USŁUGOWE RENDAR, Pustelnik 1, 
23-111 Krzczonów

535 564,95 zł 60,25

5. SMART24 SP. Z O.O. Sp. z o.o., ul. Al. 
Wojska Polskiego 58A, 21-040 Świdnik

332 690,40 zł 100

6. ZAKŁADY USŁUGOWE WSCHÓD Sp. 
z o.o., ul. Gazowa 6, 20-406 Lublin

364 925,44 zł 88,43

7. Konsorcjum: Impel System Sp. zo.o. , 
Ślężna 118, 53-111 Wrocław

398 692,20 zł 80,94

8. SEWERYN IZABELA CARZONI, ul. 
Wincentego Witosa 10A, 26-617 
Radom

409 356,30 zł 78,83

9. Konsorcjum: PRZEDSIĘBIORSTWO 
WIELOBRANŻOWE KARABELA Sp. z 
o.o., ul. Sokola 14, 39-400 Tarnobrzeg

263 836,72 zł Oferta odrzucona

Zadanie II -Sprzątanie pomieszczeń Lubelskiego Oddziału Wojewódzkiego 
Narodowego Funduszu Zdrowia w Białej Podlaskiej

Nr 
oferty 

Nazwa i siedziba oferenta Wartość brutto 
oferty

Uzyskana 
punktacja

1. MIROSŁAW DROŃ FIRMA 
USŁUGOWA M A D SERVICE, 
Jamielnik Kolonia 11A, 21-450 
Stoczek Łukowski

74 694,21 zł 86,33

3. Konsorcjum: INWEMER System sp. z 
o. o., św. Jacka Odrowąża 15, 03-310 
Warszawa

76 702,80 zł 84,07

4. RENATA KULESZA 
PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO 
USŁUGOWE RENDAR, Pustelnik 1, 
23-111 Krzczonów

89 040,77 zł 72,42

6. ZAKŁADY USŁUGOWE WSCHÓD 
Sp. z o.o., ul. Gazowa 6, 20-406 
Lublin

64 487,06 zł 100

8. SEWERYN IZABELA CARZONI, ul. 
Wincentego Witosa 10A, 26-617 
Radom

69 642,60 zł 92,60

10. Em-Hard Usługi Porządkowe Piotr 
Kurek, ul. Okrzei 46/45, 22-300 
Krasnystaw

83 640,00 zł 77,10



Zadanie III - Sprzątanie pomieszczeń Lubelskiego Oddziału Wojewódzkiego 
Narodowego Funduszu Zdrowia w Chełmie

Nr 
oferty 

Nazwa i siedziba oferenta Wartość brutto 
oferty

Uzyskana 
punktacja

1. MIROSŁAW DROŃ FIRMA 
USŁUGOWA M A D SERVICE, 
Jamielnik Kolonia 11A, 21-450 
Stoczek Łukowski

98 361,09 zł 56,66

3. Konsorcjum: INWEMER System sp. z 
o. o., św. Jacka Odrowąża 15, 03-310 
Warszawa

55 733,76 zł 100

4. RENATA KULESZA 
PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO 
USŁUGOWE RENDAR, Pustelnik 1, 
23-111 Krzczonów

103 503,52 zł 53,85

6. ZAKŁADY USŁUGOWE WSCHÓD 
Sp. z o.o., ul. Gazowa 6, 20-406 
Lublin

61 996,69 zł 89,90

8. SEWERYN IZABELA CARZONI, ul. 
Wincentego Witosa 10A, 26-617 
Radom

76 370,70 zł 72,98

9. Konsorcjum: PRZEDSIĘBIORSTWO 
WIELOBRANŻOWE KARABELA Sp. 
z o.o., ul. Sokola 14, 39-400 
Tarnobrzeg

23 601,75 zł oferta odrzucona

10. Em-Hard Usługi Porządkowe Piotr 
Kurek, ul. Okrzei 46/45, 22-300 
Krasnystaw

83 640,00 zł 66,64

Zadanie IV - Sprzątanie pomieszczeń Lubelskiego Oddziału Wojewódzkiego 
Narodowego Funduszu Zdrowia w Zamościu

Nr 
oferty 

Nazwa i siedziba oferenta Wartość brutto 
oferty

Uzyskana 
punktacja

1. MIROSŁAW DROŃ FIRMA 
USŁUGOWA M A D SERVICE, 
Jamielnik Kolonia 11A, 21-450 
Stoczek Łukowski

105 226,63 zł 59,49

3. Konsorcjum: INWEMER System sp. z 
o. o., św. Jacka Odrowąża 15, 03-310 
Warszawa

63 600,84 zł 98,42

4. RENATA KULESZA 
PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO 
USŁUGOWE RENDAR, Pustelnik 1, 
23-111 Krzczonów

96 682,22 zł 64,74

6. ZAKŁADY USŁUGOWE WSCHÓD 
Sp. z o.o., ul. Gazowa 6, 20-406 
Lublin

62 595,57 zł 100

8. SEWERYN IZABELA CARZONI, ul. 
Wincentego Witosa 10A, 26-617 
Radom

74 820,90 zł 83,66



9. Konsorcjum: PRZEDSIĘBIORSTWO 
WIELOBRANŻOWE KARABELA Sp. 
z o.o., ul. Sokola 14, 39-400 
Tarnobrzeg

57 922,17 zł oferta odrzucona

10. Em-Hard Usługi Porządkowe Piotr 
Kurek, ul. Okrzei 46/45, 22-300 
Krasnystaw

83 640,00 zł 74,84

Zgodnie z art. 94 ust.1 pkt 2 ustawy prawo zamówień publicznych  umowa w sprawie 
zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu może zostać zawarta w terminie nie 
krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.  

                                                                                       Przewodnicząca Komisji Przetargowej
                                                                          

Naczelnik Wydziału Administracyjno-Gospodarczego
    Joanna Klimkowska

   /podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


		2020-04-03T11:52:28+0000
	JOANNA KLIMKOWSKA




